
Período 2013 

C"Mf///¡ f¡/(»'//za¿'(/(r¿/ de í¿¡ ?p/aícz 

LA PLATA, 

VISTO: | 

El Expediente nro. 4061-898725/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente sera atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El preseñte decreto será refrendado por el señor Secretario del area 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 



A r e . , _ - /;- ) : 

Periíodo 2013 

í 

ANEXO 1 

APELLIDO Y NOMBRE DNI IMPORTE | 

ASILVERA ALICIA 22,148,153 $ 2,500 

BISOGNO HILDA BEATRIZ 17,419,787 $ 2500 

ARANA MARIA CRISTINA 12,666,139 $ 2,500 

ZAPATA MARIA BELEN 35,955,887 52 00 

MEZA PATRICIA 35.5680,237 $ 2,500 

SOUTO SILVINA 30,140,300 $ 2500 

VERGARA ALMADA FLORENCIA 36,757,792 $ 2,500 

CORREA SINFOREANA 14529902 8 2.500 

GARCIAS CLAUDIA 23,688,820 $ 2,500 

AGUILERA DUARTE MERCEDES 92,573,039 $ 2,500 

MANCUELLO RODRIGUEZ VASILICIO 92,061,181 $ 2,500 

BRAVO KARINA MARISOL 26,601,227 $ 2,500 

AGUILERA BENITEZ JOSE DOLORES 94,154,178 $ 2,500 

RISSO DANIELA 31,454,478 $ 2,500 

NOVILE MARIA ELENA 12,466,579 $ 2,500 

CCOPA TAPARA LILIANA 18,885,473 $ 2,500 

IBARRA YAQUELINA 32,870,265 $ 2,500 

RECALDE ACUÑA DIONISIO 92,112,888 $ 2,500 

VALLEJOS CONCEPCION 16,646,346 $ 2,500 

GOMEZ SILVIA ADRIANA 18,283,316 $ 2,500 

NAVARRO VALERIA 27122255 $ 2500 

SOSA SANDRA 28,452, 120 $ 2,500 

ENCINA AGUILERA IGNACIO 94,466,30? 325 

CASTRO MIRTA SUSANA 18,718,761 $ 2,500 

CABRAL ANDREA PAOLA 34,947,902 $ 2,500 

DALIA ANDREA FABIANA 21,728,961 $ 2,500 

PEREYRA ROSA 5,912,749 $ 2,500 

HERRERA JONATAN E 32,896,804 $ 2,500 

DOMINGUEZ SILVIA ADRIANA 14,464,751 $ 2,500 

TIZIO MARINA GABRIELA - 24,499,269 $ 2,500 

BARITONI HECTOR RAUL 7,703,958 $ 2,500 

LAMBOLLA GRISELDA ANÑA 24 704,630 $ 2,500 

BARITONI VERONICA 30777111 $ 2,500 

BARITONI ROMINA NATALIA 32,142,073 $ 2,500 

CRUSER CARLOS 23,809,481 $ 2,500 

Beltran Mabel Eugenia 14569775 $ 2500 

Spoto Zabala Daniela 27,235,979 $ 2,500 

Ongaro Lilian Irma 11,096,003 $ 2,500 
Giovannini Maria Silvana 16,100,686 $ 2,500 

Espinoza Claudia Viviana 14,275,676 $ 2,500 

Correa Martinez Marta 5.581,580 $ 2,500 

Venchi Y Goicochea Marta 12,238,453 $ 2,500 

Tiharelli Norma 1,750,318 $ 2,500 

Recalde Maria Laura 22 349837 $ 2500 

Codoni Alicia Amelia 6,495,338 $2,500 

Tassano lrineo Bonito 5122239 $ 2,500 

Colombano Nicolas Jose 12,662,583 $ 2500 

Giangualano Monica 6268519 $ 2,500 

Fumagali Olga Inés 4 820,365 $ 2,500 

Marzano Hector 12 942,364 $ 2500 


